Zpravodaj c. 5

Krajska soutéz 1.tridy KV 2019/2020

Strucné vysledky 5. kola

Kuzelky AS E - SKKK.Vary D 8:4 1589:1505 12/10
Kuzelky AS F - So.Utvina B 2:10 1373:1588 12/10
Loko Cheb D - TJ Lomnice F 2:10 1538:1592 12/10
Jachymov C - Kuzelky AS D 10:2 1538:1506 12/10
TJ Lomnice E - Kuzelky Ji.Hazlov C 4:8 1451:1472 12/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | Jachymov C 4 4 10| 0 |1577.3] 38:10 8 Nejlepsi vykon hrace
2 Kuzelky AS E 5 4 10115779 | 42:18 8 Frantisek Mazak ml.
3 Kuzelky AS D 5 3|02 [1570.1| 34:26 6 481 - Kuzelky AS E
4 |So.Utvina B 5 3|02 1550 32:28 6
5 |SKKK.vVary D 4 21111 1537 32:16 5
6 |TJ Lomnice F 4 2|10 2|1563.8 24:24 4
7 Loko Cheb D 5 2| 0|3 [14624| 26:34 4
8 Kuzelky Ji.Hazlov C 5 2| 0| 3[1443.8| 22:38 4
9 |SKKK.Vary C 4 1,112 ]1501.8| 20:28 3 Nejlepsi vykon zen
10 |TJ Lomnice E 4 110 3| 1500 20:28 2 Blanka Peskova
11 | Kuzelky AS F 5 0|0 |5|13924| 10:50 0 437 - SKK K.Vary C
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Vit Cervenka Utvina B 455 3x | Vit Cervenka Utvina B 119.11 | 455
1x |Pavel Bencik Kuz.Ji.Hazlov C | 443 1x |Pavel Bencik Kuz.Ji.HazlovC | 118.23 | 443
3x | FrantiSek Mazak ml. Kuzelky As E 430 3x | FrantiSek Mazak ml. Kuzelky A$ E 112.56 | 430
2x |Jaroslav Palan Utvina B 426 2x |Jaroslav Palan Utvina B 11152 | 426
2x | lvan Rambousek Loko Cheb D 425 3x | lvan Rambousek Loko Cheb D 109.92 | 425
3x | Miroslav Spacek SKK K.VaryD | 419 3x | Miroslav Spacek SKK K.VaryD | 109.68 | 419
Podrobné vysledky 5. kola:
Kuzelky A$ E 1589 8:4 1505 SKK K.Vary D
FrantiSek Mazak nejml. 404 2:0 335 Jifi Mitacek st.
Anna Mistrikova 378 0:2 419 Miroslav Spaéek
FrantiSek Mazak ml. 430 2:0 370 Vladimir Cermak
Radovan Duhai 377 0:2 381 Josef Vancéo
KuzZelky A$ F 1373 2:10 1588 So.Utvina B
Ivana Griinerova 320 0:2 326 Jitka Cervenkoval/Karel Pejsek
Jifi Blaha 398 2:0 381 Ludék Panek
Jan Doskogil 319 0:2 455 Vit Cervenka
Libor Griiner 336 0:2 426 Jaroslav Palan
Loko Cheb D 1538 2:10 1592 TJ Lomnice F
Ivan Rambousek 425 2:0 395 Ladislav Litvak
Josef Jancula 381 0:2 411 FrantiSek Burian
Hana Hifmanova 348 0:2 377 FrantiSek Kratky
Yvona Maskova 384 0:2 409 Rudolf Schimmer
Jachymov C 1538 10:2 1506 Kuzelky A$ D
Martin Bezouska 381 2:0 355 Vaclav Budka
Hana Makarova 392 2:0 380 Anna Davidkova
Juraj Sandor 362 0:2 390 Milada Viewegova
Miroslav Vicek 403 2:0 381 Petra Branicka
TJ Lomnice E 1451 4:8 1472 Kuzelky Ji.Hazlov C
Lucie Koziskova 377 2:0 373 Jan Bartos
Iva Knesplova Koubkova 357 0:2 443 Pavel Bencik
Petra Prouzova 355 2:0 284 Veronika Fantova
Silva Trousilova 362 0:2 372 Miroslava Utikalova
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Vit Cervenka

FrantiSek Mazak ml.

Miroslav Vicek
Vaclav Streska

FrantiSek Mazak nejml.

Pavel Pazdera
Libor Kupka
FrantiSek Mazak st.
Rudolf Schimmer

. Jifi Blaha
. Blanka Peskova
. Miroslav Spadgek

Irena Balcarova

. Martin Bezouska
. FrantiSek Burian
. Ludék Panek

. Petra Branicka

lvona Maskova

. Petra Prouzova

. Vaclav Budka

. Hana Makarova

. Jaroslav Palan

. Sabina Heroldova
. Anna Mistrikova

. FrantiSek Kratky
. Karel Pejsek

. Jifi Kubinek

. lva Knesplova Koubkovéa TJ Lomnice E
. Lucie Koziskova

. Anna Davidkova

. Lubos KoziSek

. Jifi Mitacek st.

. Milada Viewegova
. Ladislav Litvak

. Vaclav Basl

FrantiSka Pokorna

. Jan Adam

. Josef Vanco

. Vladimir Cermak
. Radovan Duhai
. Blanka Martinkova
. Miroslav Toka

. lvan Rambousek
. lvana Griinerova
. Josef Janc¢ula

. Libor Griiner

. Veronika Fantova

So.Utvina B
Kuzelky AS E
Jachymov C
Kuzelky AS E
Kuzelky AS E
SKK K.Vary C
SKK K.Vary C
Kuzelky AS E
TJ Lomnice F
Kuzelky AS F
SKK K.Vary C
SKK K.Vary D
SKK K.Vary D
Jachymov C
TJ Lomnice F
So.Utvina B
Kuzelky AS D
Kuzelky AS D
TJ Lomnice E
Kuzelky AS D
Jachymov C
So.Utvina B
Jachymov C
Kuzelky AS E
TJ Lomnice F
So.Utvina B
So.Utvina B

TJ Lomnice E
Kuzelky AS D
TJ Lomnice E
SKK K.Vary D
Kuzelky AS D
TJ Lomnice F
TJ Lomnice E
Kuzelky AS F
Loko Cheb D
SKK K.Vary D
SKK K.Vary D
Kuzelky AS E
SKK K.Vary C
SKK K.Vary D
Loko Cheb D
Kuzelky AS F
Loko Cheb D
Kuzelky AS F
Kuzelky Ji.Hazlov C

424.94/8
423.8717
421.46/9
419.50/6
4174419
408.75/7
408.06 /7
406.27 /8
405.50/9
403.63/10
400.17/9
399.40/9
399.33/4
398.93/8
396.75/5
394.43/8
392.75/6
392.63/7
389.73/7
389.72/9
387.00/6
385.75/9
385.25/8
384.63/6
381.75/9
380.50/4
379.89/6
378.83/8
3784717
378.25/7
3776715
375.78 17
3747515
373.70/8
373.25/6
372.56/8
368.50/7
367.03/9
363.00/7
358.89/8
352.50/8
348.83/4
3441219
343.75/7
341.50/5
327.29/10
317.50/4

6. kolo - 19.10.2019 (sobota)

&t 17:00 So.Utvina B - Jachymov C
-- volny los -- - Kuzelky Ji.Hazlov C
12:00 SKK K.Vary C - Kuzelky A$ E
16:00 Kuzelky A$ D - TJ Lomnice E
17:00 SKK K.Vary D - Loko Cheb D
Ne 10:00 TJ Lomnice F - Kuzelky AS F
7. kolo - 2.11.2019 (sobota)
Ct 17:00 Jachymov C - TJ Lomnice F
Kuzelky AS E - -- volny los --
9:00 Kuzelky A$ D - Kuzelky Ji.Hazlov C
15:00 Loko Cheb D - SKK K.Vary C
16:00 TJ Lomnice E - So.Utvina B
Ct 19:00 Kuzelky AS F - SKK K.Vary D

Tabulka Zen po 5. kole
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